EDITAL Nº 021/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado dos recursos interpostos, referente aos Editais 019 e 020/2023-SESP,
conforme segue:

NOME RG FUNÇÃO MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

FRANCISMARA
APARECIDA LOURENCO 44320550 PR PSICÓLOGO Curitiba e Região

Metropolitana 20.081.946-2 CLASSIFICADO

FRANCIS CLAUDINI PALU 60942498 PR PSICÓLOGO Curitiba e Região
Metropolitana 20.089.119-8 CLASSIFICADO

CRISTIANE MICHELE DOS
SANTOS 58921076 PR PSICÓLOGO Curitiba e Região

Metropolitana 20.094.814-9 CLASSIFICADO

HELEN CRISTINE DINIS
VILHALVA 90086278 PR PSICÓLOGO Curitiba e Região

Metropolitana 20.093.930-1 DESCLASSIFICADO

EDSON FADEL FILHO 125411304 PR PSICÓLOGO Ponta Grossa 20.091.983-1 CLASSIFICADO

GISELI APARECIDA DE
OLIVEIRA 104678726 PR ASSISTENTE

SOCIAL Ponta Grossa 20.082.906-9 CLASSIFICADO

2. Os demais candidatos não apresentaram recursos.

3. A convocação para apresentação de documentos, visando a contratação, será publicada
em edital específico.

Curitiba, 03 de março de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

43
21

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 03/03/2023 11:15. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 03/03/2023 11:07.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5763c367e55bd24917b8e0dfb6cd000c.

43a
21

Documento: EDITALN021_2023SESPEditaldeResultadodeRecursostitulos.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 03/03/2023 11:15.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 03/03/2023 11:07.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
5763c367e55bd24917b8e0dfb6cd000c.